
GOVERNO MUNICIPAL DE 

arro 
Por poro todos 

PORTARIA N° 06/2023/SMS 

Emissão: 06 de janeiro de 2023. 

Objeto: DIÁRIA. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120, 
VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014. 

CONSIDERANDO o Ofício n° 016/2023 de 06 de janeiro de 2023, 
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde. 

RESOLVE 

Art. 1° Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 200,00 (duzentos 
reais), perfazendo um total de R$ 400,00 (quatrocentos reias) para o servidor 
JOSÉ GILVAN DE SOUSA - MOTORISTA, para fins de conduzir o paciente 
GEORGE DOS SANTOS PEREIRA, para tratamento de saúde no HOSPITAL 
DAS CLINICASDA UFPE, na cidade de Recife-PE, nos dias 09 e 10 de 
JANEIRO de 2023. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 06 de JANEIRO de 2023. 

Amanda 
Secre 

A dffrv," " odrigues Feitosa 
unicipal de Saúde 

Afunda Aquino R Fenosa 
Secretaria de Saude 
Portaria N° 367/2023 

egid ( 
11~ + KZ*3418111 ieur~ + I IT &S + 

,/ Aw—~ neteir ••••, Titeir r,r2 
grAWIE IMA Lb W )#4:-4 1ANICIII 1 1!iiffl  1~11 1111 


